
令和 2 年 8 月吉日 
硬式野球部 部長・監督各位                             
学校関係者各位 

日本経済大学硬式野球部 
部長  山原  智 
監督  岡留 浩紀 

  
令和 3 年度  

オープンキャンパス及び硬式野球部練習参加会スケジュール変更お知らせ 
 

 
拝啓 盛夏の候、貴部におかれましては、益々御清祥のことと御喜び申し上げます。 
さて、下記の日程でオープンキャンパス及び練習参加会を実施する予定でしたが、新型コロナウイルス感染拡

大の状況を踏まえて、オープンキャンパスがウェブでの対応に変更になりましたので、当初のスケジュールを下

記の通り変更させていただきます。なお、練習会は実施いたしますのでお申し込みの上、下記の時間にお集まり

ください。学生寮の宿泊に関しては、大変申し訳ありませんが、取りやめさせていただきますので、宿泊を伴っ

てお越しいただく方はご自身で手配していただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
１．日  時  ・・・ 令和 2 年 8 月 9 日（日）・8 月 23 日（日）・8 月 30 日（日） 

※雨天の場合は、面談・施設見学になります。 
※ご都合が悪い場合は練習参加を随時受け付けております。（問い合わせ文末） 

２．集合場所  ・・・ 日本経済大学ＫＯＲＯＫＡＮ （※野球場ではありませんのでご注意ください） 
           （住所）福岡県太宰府市五条 3 丁目 11-25 
３．受付時間  ・・・ 9:30 ～ 9：50 （受付）  
４．スケジュール・・・ 10:00～11:00（大学説明・施設見学） 

11:00～12:30（練習会） ※終了後解散  
※当初お弁当の準備を予定しておりましたが今回は取りやめさせていただきます。 

５．携行品   ・・・ ①野球道具一式（バット・レガース・ヘルメットは用意します） 
            ②練習会参加の服装は熱中症予防のため、ハーフパンツ・Ｔシャツ・帽子でお越し

ください。 
６．申し込み方法・・・ 練習会参加申込書（プロフィール）を下記までＦＡＸしてください。 
            ※オープンキャンパスへのお申込みは必要ありません。 
７．申込〆切日 ・・・ 各日程の 3 日前までにお申し込みください。 
８．ＦＡＸ送付先 ・・・092-921-9823 （日本経済大学 入試課） 
            日本経済大学硬式野球部コーチ 甲斐裕一 宛 
９．問い合わせ ・・・ コーチ（甲斐）：090-4125-1774       

以上 


